در راســتای سیاست های
SASOL اقتصادی برنامه سوم و با توجه به اظهار علاقه شرکت
از کشــور آفریقای جنوبی، به منظور مشارکت در سرمایه گذاری
در پروژه های طــرح الفین نهم، در تاریــخ 19 فروردین 1۳81
)آوریل 2002( تفاهم نامه ای بین شرکت ملی صنایع پتروشیمی
و شرکت ساسول آفریقای جنوبی )شعبه آلمان(، به امضاء رسید
و بــر مبنای آن واحد الفیــن و نیز دو واحد پلی اتیلن ســبک و
پلی اتیلن متوسط و سنگین، از شرکت پتروشیمی پارس منفک
و به عنــوان یک مجتمع مســتقل، برای اجراء به شــرکت تازه
تأسیس آریاساسول واگذار شــد، با این هدف که شرکت بتواند